
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月1日 道路管理課 道路改良工事　山口地区上黒谷 4,480,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 13000245 和歌山市上黒谷地内 95 日 3,760,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月1日 耕地課 
小規模土地改良事業　本渡農道
改良工事

2,520,000 円 0 円 別添 平成25年11月7日 から 2,120,000 円

土木工事業 10:30 13000239 和歌山市本渡地内 120 日 2,120,000 円 0 平成26年3月6日 まで 84.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月1日 住宅第２課 岩橋第２団地屋上防水改修工事 4,267,000 円 0 円 別添 平成25年11月8日 から 3,670,000 円

防水工事業 11:00 13000242 和歌山市岩橋１５２５番地の２ 90 日 3,670,000 円 0 平成26年2月5日 まで 86.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月1日 営繕課 四箇郷地区分団車庫新設工事 2,754,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:30 13000213 和歌山市新在家７３番１ 45 日 2,390,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月5日 河川港湾課 前代川護岸改修工事 37,922,000 円 0 円 別添 平成25年11月9日 から 31,750,000 円

土木工事業 9:30 13000223 和歌山市吉礼地内 143 日 31,750,000 円 0 平成26年3月31日 まで 83.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月5日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ａ１２棟浄化槽改
修工事

17,210,000 円 0 円 別添 平成25年11月8日 から 14,940,000 円

管工事業 10:00 13000247 和歌山市吉礼５６４番地 120 日 14,940,000 円 0 平成26年3月7日 まで 86.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月5日 住宅第２課 
出水団地外壁塗装改修その他工
事

12,540,000 円 0 円 別添 平成25年11月8日 から 10,840,000 円

塗装工事業 10:30 13000241 和歌山市鳴神７９２番地の１ 120 日 10,840,000 円 0 平成26年3月7日 まで 86.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月5日 住宅第２課 
岩橋第２団地外壁塗装改修その
他工事

9,593,000 円 0 円 別添 平成25年11月9日 から 8,260,000 円

塗装工事業 11:00 13000243 和歌山市岩橋１５２５番地の２ 120 日 8,260,000 円 0 平成26年3月8日 まで 86.10 ％

6

工事種別

00

工事場所

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）塩﨑組   （株）寺下組
（有）出口雅建設   丸福建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）希真産
業

入札時間

3

2

1

№

入札方法

オーロン物産（株）   さち産業（株）   三協樹脂建材（株）
（有）シールテック   （株）新光商事   和歌山ベストン（株）
和防工業（株）

7
（株）新光商
事

4 0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

（株）幸輝開発   坂田建設（有）   （株）創和建設   智代美建設
（株）   （有）出口雅建設   （株）矢田建設

6
智代美建設
（株）

6
（株）小薮設備   （有）友渕建設工業   （株）藤本水道   山下ア
ロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

5
（株）藤本水
道

5

（株）アール工房グループ   カメイ建設（株）   三協樹脂建材
（株）   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工
業   （有）西庄西本建設

7
（有）谷村塗
装工業

8
（株）アール工房グループ   カメイ建設（株）   三協樹脂建材
（株）   （株）新光商事

4
（株）アール
工房グループ

7



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月5日 住宅第２課 出水団地屋上防水改修工事 5,577,000 円 0 円 別添 平成25年11月8日 から 4,800,000 円

防水工事業 11:20 13000240 和歌山市鳴神７９２番地の１ 90 日 4,800,000 円 0 平成26年2月5日 まで 86.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月8日 耕地課 
水路改良工事　和佐地区和佐中
外１箇所

4,540,000 円 0 円 別添 平成25年11月13日 から 3,820,000 円

土木工事業 9:30 13000258 和歌山市和佐中地内外１箇所 130 日 3,820,000 円 0 平成26年3月22日 まで 84.14 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月8日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地空家修繕工事その
２

3,816,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 13000256 和歌山市吉里３５４番地 60 日 3,300,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月8日 教育施設課 
紀伊及び東山東小学校パソコン
教室冷暖房設備工事

2,464,000 円 0 円 別添 平成25年11月13日 から 2,100,000 円

管工事業 10:30 13000254
和歌山市弘西３２１番地　　和
歌山市山東中５２番地の１

90 日 2,100,000 円 0 平成26年2月10日 まで 85.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月12日 耕地課 水路改良工事　紀伊地区田屋 5,070,000 円 0 円 別添 平成25年11月15日 から 5,030,000 円

土木工事業 9:30 13000283 和歌山市田屋地内 130 日 4,250,000 円 0 平成26年3月24日 まで 99.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月12日 教育施設課 
有功小学校外２校屋外便所整備
工事

39,700,000 円 0 円 別添 平成25年11月15日 から 39,639,000 円

建築工事業 10:00 13000281
和歌山市園部１４５３番地外２
か所

136 日 34,980,000 円 0 平成26年3月30日 まで 99.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月12日 営繕課 不明門トイレ建替工事 18,550,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:20 13000157 和歌山市一番丁３番地 150 日 16,120,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月12日 教育施設課 直川小学校屋外便所整備工事 9,920,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:40 13000252 和歌山市直川１２５３番地 120 日 8,590,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業
（有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業   和歌山ベストン（株）
和防工業（株）

10
三協樹脂建材
（株）

10 根田建設（株）   原実業 2
根田建設
（株）

9

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

12
（株）中澤工業   （株）藤島建設   （株）藤本水道   山下アロー
設備（株）   和歌山配管工事（株）

5
（株）中澤工
業

11

宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組 3
（株）森上土
木

14 （株）日紀建設   （株）吉本建設 2
（株）日紀建
設

13

0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

16 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

15



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月12日 教育施設課 
城東中学校防球ネット設置他工
事

5,578,000 円 0 円 別添 平成25年11月15日 から 4,860,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 13000282 和歌山市美園町２丁目６３番地 90 日 4,860,000 円 0 平成26年2月12日 まで 87.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月12日 教育施設課 西浜中学校公共下水切替工事 20,020,000 円 0 円 別添 平成25年11月16日 から 17,400,000 円

管工事業 11:30 13000265
和歌山市西小二里１丁目６番１
号

135 日 17,400,000 円 0 平成26年3月30日 まで 86.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 耕地課 
農道改良工事　東山東地区木枕
外１箇所

3,450,000 円 0 円 別添 平成25年11月21日 から 2,910,000 円

土木工事業 11:00 13000278 和歌山市木枕地内外１箇所 110 日 2,910,000 円 0 平成26年3月10日 まで 84.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 耕地課 農道改良工事　三田地区和田 2,970,000 円 0 円 別添 平成25年11月21日 から 2,510,000 円

土木工事業 11:30 13000274 和歌山市和田地内 110 日 2,510,000 円 0 平成26年3月10日 まで 84.51 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 道路管理課 道路改良工事　紀伊地区府中 4,278,000 円 0 円 別添 平成25年11月21日 から 3,590,000 円

土木工事業 13:30 13000284 和歌山市府中地内 95 日 3,590,000 円 0 平成26年2月23日 まで 83.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 耕地課 
農道舗装改良工事　山口地区上
黒谷

2,640,000 円 0 円 別添 平成25年11月21日 から 2,230,000 円

土木工事業 14:00 13000285 和歌山市上黒谷地内 130 日 2,230,000 円 0 平成26年3月30日 まで 84.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 耕地課 水路改良工事　西和佐地区岩橋 2,170,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 14:30 13000288 和歌山市岩橋地内 130 日 1,810,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 下水道施設課 
和歌川終末処理場旧館屋上改修
工事

4,530,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 15:00 13000266 和歌山市塩屋５丁目３番４１号 100 日 3,920,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）丸和商会   山下建設
（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳野組   （株）和歌山拓
殖   （株）渡辺組   和大興業（株）

9
（有）ユート
ピア建設

18
鍛治寅鉄工所水道部   （株）中山建設   藤本開発（株）   （株）
藤本水道   山下アロー設備（株）

5
藤本開発
（株）

17

（有）栄起創建   （株）協和開発   （有）光華園   庄司建設工業
（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   藤本開発（株）   （有）方希産業   （有）ユカワ開発
（株）吉本園芸

12
（株）吉本園
芸

20

上野造園   （有）栄起創建   （有）笠野建設   （株）協和開発
（有）光華園   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東部建設   藤本開発（株）   （有）方
希産業   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林
建設

15
藤本開発
（株）

19

角谷産業（株）   （株）建設業ヤマシン   山博組 3 山博組

22 （株）建設業ヤマシン   （有）弘成開発   平松建設 3 平松建設

21

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

24 0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

23



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月15日 終末処理場管理課（北部） 
北部終末処理場プレハブ解体撤
去工事

2,809,000 円 0 円 別添 平成25年11月21日 から 2,470,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
15:30 13000263 和歌山市本脇６５３番地の２ 90 日 2,470,000 円 0 平成26年2月18日 まで 87.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 下水道建設課 中央処理区支線工事その２１ 34,385,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 28,920,000 円

土木工事業 9:30 13000259 和歌山市中之島地内 120 日 28,920,000 円 0 平成26年3月21日 まで 84.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 道路管理課 
橋梁維持修繕工事　川永地区神
波

11,934,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 13000296 和歌山市神波地内 130 日 10,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 耕地課 水路改良工事　岡崎地区西 7,630,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 6,400,000 円

土木工事業 10:30 13000268 和歌山市西地内 110 日 6,400,000 円 0 平成26年3月11日 まで 83.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 耕地課 水路改良工事　東山東地区黒岩 6,360,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 5,330,000 円

土木工事業 11:00 13000269 和歌山市黒岩地内 110 日 5,330,000 円 0 平成26年3月11日 まで 83.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 道路管理課 道路改良工事　有功地区六十谷 7,547,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 6,320,000 円

土木工事業 11:20 13000236 和歌山市六十谷地内 130 日 6,320,000 円 0 平成26年3月31日 まで 83.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 下水道管理課 名草５号汚水幹線改築工事 6,834,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 13:30 13000286
和歌山市布引地内から毛見地内
まで

115 日 5,690,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 耕地課 水路改良工事　安原地区朝日 5,300,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 4,430,000 円

土木工事業 14:00 13000267 和歌山市朝日地内 110 日 4,430,000 円 0 平成26年3月11日 まで 83.58 ％

（株）カネダ   カネヨシ建設   （有）楠見建材   （株）三進建設
工業   中原建設   中村設備工業（株）   原実業   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   ワタカ建設（株）

10 （株）カネダ

26
（株）中山建設   （有）西尾組   （株）人見組   （株）宮井組
（株）柳原重機工業

5
（株）中山建
設

25

0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

28

（有）アクアテック   （有）栄起創建   （有）笠野建設   （株）
協和開発   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   （株）藤島建設   藤本開発
（株）   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設   （株）吉本園
芸

14
（株）協和開
発

27

（有）アクアテック   （有）栄起創建   庄司建設工業   （株）創
和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
（株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）吉本園芸

10
（株）創和建
設

30 加建工業（株）   智代美建設（株）   中村設備工業（株） 3
智代美建設
（株）

29

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

32 （株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）出口雅建設 3
（株）希真産
業

31



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 道路管理課 
直川４５号線　舗装維持修繕工
事

29,651,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 24,940,000 円

ほ装工事業 14:20 13000287 和歌山市直川地内 100 日 24,940,000 円 0 平成26年3月1日 まで 84.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 教育施設課 
河北コミュニティセンター駐車
場改修工事

5,673,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 4,900,000 円

ほ装工事業 14:50 13000293 和歌山市市小路１９２番地の３ 90 日 4,900,000 円 0 平成26年2月19日 まで 86.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月19日 和歌山城整備企画課 和歌山公園園路改修工事 13,400,000 円 0 円 別添 平成25年11月22日 から 11,190,000 円

造園工事業 15:20 13000291 和歌山市一番丁３番地 116 日 11,190,000 円 0 平成26年3月17日 まで 83.51 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 道路管理課 道路改良工事　山口地区上黒谷 4,480,000 円 0 円 別添 平成25年11月27日 から 3,808,000 円

土木工事業 10:30 13000245 和歌山市上黒谷地内 95 日 3,760,000 円 0 平成26年3月1日 まで 85.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 河川港湾課 雄の山川河川改良工事 3,874,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00 13000297 和歌山市谷及び湯屋谷地内 100 日 3,230,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 耕地課 水路改良工事　和佐地区井ノ口 3,060,000 円 0 円 別添 平成25年11月27日 から 2,570,000 円

土木工事業 11:30 13000300 和歌山市井ノ口地内 120 日 2,570,000 円 0 平成26年3月26日 まで 83.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 耕地課 水路改良工事　安原地区薬勝寺 3,660,000 円 0 円 別添 平成25年11月27日 から 3,080,000 円

土木工事業 13:30 13000273 和歌山市薬勝寺地内 90 日 3,080,000 円 0 平成26年2月24日 まで 84.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 耕地課 
農道改良工事　安原地区冬野外
１箇所

1,970,000 円 0 円 別添 平成25年11月27日 から 1,670,000 円

土木工事業 14:00 13000275 和歌山市冬野地内外１箇所 90 日 1,670,000 円 0 平成26年2月24日 まで 84.77 ％

淺川道路（株）   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村
建設   （有）柴山建設   （株）関組   司建設工業（株）   益田工
業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工
業   （有）山口工業

12
（株）里村建
設

34

木下建設（株）   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装
建設   （株）藤本水道   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）   （有）和西
建設

11
（有）柴山建
設

33

（株）井内屋種苗園   児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園
土木   （株）東陽園建設   （有）フジ・グリーン   （株）松原造
園土木   （株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建
設   （株）和歌山拓殖   （株）和歌山ナセリー

12
（株）吉本園
芸

36 角谷産業（株）   力土建（有）   智代美建設（株） 3 力土建（有）

35

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

38 こうの組   五大建設工業 2 こうの組

37

（有）塩﨑組   （株）寺下組   （有）出口雅建設 3 （株）寺下組

40 （有）塩﨑組   （有）出口雅建設   丸福建設 3 丸福建設

39



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 耕地課 水路改良工事　安原地区吉原 1,310,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 14:20 13000304 和歌山市吉原地内 90 日 1,110,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 耕地課 
水路改良工事　西山東地区口須
佐外１箇所

2,170,000 円 0 円 別添 平成25年11月27日 から 1,820,000 円

土木工事業 14:40 13000271 和歌山市口須佐地内外１箇所 90 日 1,820,000 円 0 平成26年2月24日 まで 83.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 耕地課 水路改良工事　三田地区和田 2,060,000 円 0 円 別添 平成25年11月27日 から 1,730,000 円

土木工事業 15:10 13000270 和歌山市和田地内 90 日 1,730,000 円 0 平成26年2月24日 まで 83.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月22日 耕地課 
農道舗装改良工事　東山東地区
大河内

1,710,000 円 0 円 別添 平成25年11月27日 から 1,460,000 円

土木工事業 15:30 13000277 和歌山市大河内地内 90 日 1,460,000 円 0 平成26年2月24日 まで 85.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月26日
下水道建設課

街路課

公共下水道和田川排水区支線工
事その２　松島本渡線道路改築
（その２）工事

34,063,000 円 0 円 別添 平成25年11月29日 から 28,750,000 円

土木工事業 9:30
13000303
13000307

和歌山市津秦地内

(13000303)
100

(13000307)
123

日 28,750,000 円 0

(13000303)
平成26年3月8日

(13000307)
平成26年3月31日

まで 84.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月26日 下水道建設課 北部処理区支線工事その１０ 24,901,000 円 0 円 別添 平成25年11月30日 から 20,840,000 円

土木工事業 10:00 13000290 和歌山市西庄地内 122 日 20,840,000 円 0 平成26年3月31日 まで 83.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月26日 道路管理課 
舗装修繕工事　西和佐地区岩橋
ほか２箇所

19,773,000 円 0 円 別添 平成25年11月29日 から 16,600,000 円

ほ装工事業 10:30 13000317
和歌山市西和佐地区及び和佐地
区

100 日 16,600,000 円 0 平成26年3月8日 まで 83.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月26日 道路管理課 舗装修繕工事　西山東地区吉礼 9,753,000 円 0 円 別添 平成25年11月29日 から 8,140,000 円

ほ装工事業 11:00 13000308 和歌山市吉礼地内 90 日 8,140,000 円 0 平成26年2月26日 まで 83.46 ％

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

42
（有）アクアテック   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建
（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）吉本園芸

7 庄司建設工業

41

（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株） 3 力土建（有）

44
（有）アクアテック   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建
設（株）   （株）東部建設   （株）矢田建設   （有）ユカワ開発

7 力土建（有）

43

（有）アクアテック   （有）栄起創建   （有）光華園   坂田建設
（有）   庄司建設工業   （有）塩﨑組   （有）柴山建設   （株）
創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）

14
（有）アクア
テック

46
加建工業（株）   （株）三愛基礎工業   中村設備工業（株）
（有）西庄西本建設   （株）丸栄山下組   ライトエンジニアリング
（株）   ワタカ建設（株）

7
（株）丸栄山
下組

45

淺川道路（株）   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組
（株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建
設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）
（有）和西建設

12
松浦舗道建設
（株）

48
淺川道路（株）   （株）里村建設   （株）関組   （株）藤本水道
松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）
山口工業   佳江建設（株）   （有）和西建設

10
（株）三﨑工
業

47



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月26日 道路管理課 
舗装修繕工事　大新地区蔵小路
から餌差町１丁目

7,516,000 円 0 円 別添 平成25年11月29日 から 6,240,000 円

ほ装工事業 11:30 13000309
和歌山市蔵小路地内から餌差町
１丁目地内まで

90 日 6,240,000 円 0 平成26年2月26日 まで 83.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 下水道管理課 
下水路整備工事　和歌浦地区和
歌浦東３丁目

4,002,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 3,320,000 円

土木工事業 9:30 13000325 和歌山市和歌浦東３丁目地内 117 日 3,320,000 円 0 平成26年3月30日 まで 82.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 
農道舗装改良工事　安原地区冬
野

1,280,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 1,090,000 円

土木工事業 10:00 13000310 和歌山市冬野地内 90 日 1,090,000 円 0 平成26年3月3日 まで 85.16 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 農道改良工事　山口地区山口西 3,320,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 2,790,000 円

土木工事業 10:20 13000330 和歌山市山口西地内 110 日 2,790,000 円 0 平成26年3月23日 まで 84.04 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の２

3,100,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 2,560,000 円

土木工事業 10:50 13000323 和歌山市和佐中地内 90 日 2,560,000 円 0 平成26年3月3日 まで 82.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 水路改良工事　小倉地区大垣内 1,620,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 1,600,000 円

土木工事業 11:10 13000321 和歌山市大垣内地内 117 日 1,350,000 円 0 平成26年3月30日 まで 98.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地空家修繕工事その
２

3,816,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 3,736,000 円

建築工事業 11:30 13000256 和歌山市吉里３５４番地 60 日 3,300,000 円 0 平成26年2月1日 まで 97.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 交通政策課 宮前駅前駐輪場整備工事 3,600,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 3,580,000 円

土木工事業 13:30 13000319 和歌山市中島地内 90 日 3,000,000 円 0 平成26年3月3日 まで 99.44 ％

淺川道路（株）   （株）里村建設   （株）関組   （株）藤本水道
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   （有）和西
建設

8
（有）和西建
設

50 （株）勝輝建設   （有）塩﨑組 2
（株）勝輝建
設

49

（株）山水組   （株）勝輝建設 2
（株）勝輝建
設

52 （株）江川組   （有）弘成開発   根田建設（株）   原実業 4 原実業

51

（株）江川組   根田建設（株） 2 （株）江川組

54 光誠興業（株）   根田建設（株） 2
根田建設
（株）

53

（株）創和建設   （株）渡辺組 2 （株）渡辺組

56 藤本開発（株）   （株）藤本水道 2
藤本開発
（株）

55



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区黒谷
外２箇所

2,510,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 2,490,000 円

土木工事業 14:00 13000313 和歌山市黒谷地内外２箇所 90 日 2,110,000 円 0 平成26年3月3日 まで 99.20 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 水路改良工事　西山東地区境原 2,470,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 2,080,000 円

土木工事業 14:20 13000314 和歌山市境原地内 90 日 2,080,000 円 0 平成26年3月3日 まで 84.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 水路改良工事　東山東地区木枕 2,010,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 1,700,000 円

土木工事業 14:40 13000312 和歌山市木枕地内 90 日 1,700,000 円 0 平成26年3月3日 まで 84.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 道路管理課 
道路修繕工事　東山東地区大河
内

1,965,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 1,640,000 円

土木工事業 15:00 13000329 和歌山市大河内地内 80 日 1,640,000 円 0 平成26年2月21日 まで 83.46 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 農道改良工事　東山東地区永山 1,940,000 円 0 円 別添 平成25年12月4日 から 1,640,000 円

土木工事業 15:20 13000315 和歌山市永山地内 90 日 1,640,000 円 0 平成26年3月3日 まで 84.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月29日 耕地課 
農道舗装改良工事　岡崎地区寺
内

1,560,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

ほ装工事業 15:40 13000311 和歌山市寺内地内 90 日 1,320,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株） 3
智代美建設
（株）

58
（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （有）方希産業

5
（株）東部建
設

57

（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （有）方希産業   （有）ユカワ開発

6 力土建（有）

60
庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （有）方希産業   （株）矢田建設
（有）ユカワ開発

8
智代美建設
（株）

59

（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （有）方希産業

5
（有）方希産
業

62 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

61


